Cercle Nautique Echternach
Journée des 50 Metres 2014

Diekirch (LUX) 30.03.2014

Ergebnistibersicht

Name, Vorname

BURLING Lena

CASPAR Noémie

CLASSEN Louis

CLASSEN Lynn

DE BOER Ben

DENTER Arthur

DIMANCHE Indira

DITTRICH Martin

FELTGEN Loic
FETZ Melanie

FETZ Tom

HENRY Imani

HERSCHBACH Daniel

HERSCHBACH Lara

LEITZ Ina

MICHIELS Kevin

MICHIELS Olivier
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30.76
37.95
39.70
36.73

51.00
50.98
53.54

44.77
52.76
48.11

37.41
43.59
52.32
45.93

47.43
49.38

42.76
45.54
1:00.56
1:00.76

1:01.80
57.70
1:03.64

38.16
45.54
48.55

26.28

36.01
40.34
49.10
50.88

50.98
52.26
1:00.54

30.50
38.64
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35.12

26.81
33.02
37.51
29.87

52.98
56.37

48.23
53.41
59.60

36.69
48.95
51.67
58.24

31.30
35.86
42.95
37.31
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31.97
39.87
41.48
39.71

56.66
56.33
57.37

49.12
56.35
54.38

36.75
46.56
1:03.18
49.62

49.75
55.82

43.01

1:03.10

59.37
1:02.94
1:12.33

36.73
52.04
47.33

26.77

35.78
42.83
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1:04.15
1:02.02
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1:03.24
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1:03.53
59.81

36.45
50.72
56.11
1:01.26

32.64
36.62
44.61
38.64

Kurze Bahn (25m)

Diff.

108% Bz
110% Bz
109% Bz
117% Bz

123% Bz
122% Bz
115% Bz

120% Bz
114% Bz
128% Bz

97%
114% Bz
146% Bz
117% Bz

110% Bz
128% Bz
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Bz.
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99%
107% Bz
118% Bz
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Cercle Nautique Echternach

Journée des 50 Métres 2014

MICHIELS Patrick

MIKESKA Jan
MOSSONG Mara

MULLER Felix

NOIREL Lena

RANTCHEVA Cindy

SCHADE Berit

SCHADE Mark

SCHILTZ Martin

SCHRODER Lena

SCHWARTZ Sanny

SIMMONDS Théo

STEVENS Noah

TER HEEGDE Chantal

TER HEEGDE Lisa

THILL Jim

WEIDERT Jo

WEIS Marie
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36.26
45.05
53.70
48.66

35.02

52.57
57.55
1:01.70

46.91
1:05.24
51.86

41.42
47.91
52.03

36.98
45.11
49.89

37.04
43.98
39.08

29.70
35.73
43.11
34.27

44.02

50.70
49.02
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40.89
46.94

54.84

33.64
38.23
48.17
38.57

37.95
45.48
52.62
49.20

42.42
53.04
58.03

41.66
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4 x 50m Freistil Manner : MICHIELS Kevin 2
THILL Jim 2
4 x 50m Freistil Manner . MICHIELS Patrick 2
STEVENS Noah 3
4 x 50m Freistil Manner . FELTGEN Loic 93
MICHIELS Olivier 1
4 x 50m Freistil Frauen . FETZ Melanie 1
TER HEEGDE Lisa 2
4 x 50m Freistil Frauen : SCHRODER Lena 1
TER HEEGDE Chantal 99
4 x 50m Lagen Manner : DITTRICH Martin 2
SCHILTZ Martin 1
4 x 50m Lagen Manner . DENTER Arthur 4
FELTGEN Loic 93
4 x 50m Lagen Manner : MICHIELS Olivier 1
MIKESKA Jan 82
4 x 50m Lagen Frauen . TER HEEGDE Lisa 2
SCHRODER Lena 1
4 x 50m Lagen Frauen : TER HEEGDE Chantal 99
HENRY Imani 99
8 x 50m Freistil Mixed : MICHIELS Patrick 2
SCHADE Berit 98
DITTRICH Martin 2
TER HEEGDE Lisa 2
8 x 50m Freistil Mixed . FELTGEN Loic 93
BURLING Lena 0
MICHIELS Olivier 1
TER HEEGDE Chantal 99

Total 113 Einzelergebnisse, Durchschnittliche Leistung: 109,4%
0 neue Rekord(e), 86 neue Bestzeit(en)
Grosste Verbesserung: FETZ Tom, 50m Ricken 52.26

MULLER Felix
WEIDERT Jo

SCHILTZ Martin
SIMMONDS Théo

SCHADE Mark
HERSCHBACH Daniel

CLASSEN Lynn
SCHADE Berit

BURLING Lena
HENRY Imani

MICHIELS Kevin
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MICHIELS Patrick
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